Les prestations objet de la présente Consultation sont financées par les budgets du Conseil Régional de l’exercice

5. Coûts prévisionnels
Les coûts prévisionnels de l'opération à l'issue des études préalables est de vingt millions (20 000 000) francs
CFA pour le lot 1 et de quinze millions (15 000 000) francs CFA pour le lot 2.
6. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres
Le Dossier d'Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables dans les locaux du Conseil Régional de
l’Adamaoua (bureau du Secrétaire Général, BP: 542 Ngaoundéré Tel: 222 25 26 41) ;

[...]

upon publication of this notice.

7, Allotment

The services covered by this Call for Tenders include two lots broken down as follows:

The estimated costs of the operation following the preliminary studies are twenty million (20,000,000) CFA

francs for lot 1 and fifteen million (15,000,000) CFA francs for lot 2,

Lot 2: Insurance premiums for the chief executive, deputies and staff.
NB: Service providers can tender for two lots at the same time

5

Lot 1 : Insurance premiums for members of the deliberating bodies;

8. Acquisition of the Tender Documents

[...]

19) Evacuation sanitaire et rapatriement.
Ainsi que le paiement d’indemnités en cas de décès et invaIIdité suite à un accident

• Population assurée

L’effectif global à considérer, sous réserve des évolutions futures (naissance, décès, mariages, divorces, recrutements), est
estimé à cent SEPT (107) personnes pour le Lot 1 et quarante-sept (47) personnes pour le Lot 2, réparti comme suit au sein
de deux lots, comprenant respectivement deux (2) et trois (3) groupes :

Allotissement
no

COLLEGE

GROUPE 1

GOUPE 2

TOTAL 1

LOT 2

COLLEGE
GROUPE 1

[...]

dès sa notification au Prestataire par ce dernier.

PIECE N' 6 : TERMES DE REFERENCE (TDR)

I. POPULATION ASSUREE

• Population assurée
L'effectif global à considérer, sous réserve des évolutions futures (naissance, décès, mariages, divorces, recrutements), est
estimé à cent SEPT (107) personnes pour le Lot 1 et quarante.sept (47) personnes pour le Lot 2, réparti comme suit au sein
de deux lots, comprenant respectivement deux (2) et trois (3) groupes :

LOT 1(Primes d’assurances des membres des o
ADULTES

29

78
107

Chef de l'Exécutif, des ad

[...]

En cas de nécessité, les bons de prise en charge pour examens, actes médicaux, hospitalisations et frais pharmaceutiques doivent

être délivrés dans les délais indiqués ci-après dès lors que le montant de la prescription ou des frais à supporter par l’assuré est
supérieur à quinze mille (15 000 F) francs

DELAIS DE TRAITEMENT DES DOSSIERS

Prise en charge en cas d’hospitalisation 08 heures

> Prise en charge des soins médicaux

Prise en charge des frais pharmaceutiques

: 08 heures

04 heures

Remboursement frais exposés par les assurés : 08 jours ouvrés maximum